
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             19.12.2018                                               2/34 

 

Ohlášky 16.12.2018  

 

Kázání (čtení) :  br. Miroslav Vaculík 

Písně:        Varhany:   

 

Ve čtvrtek jsme se v našem chrámu rozloučili se sestrou Karlou Tomanovou, z Liptálu č.393, která nás 

opustila ve středu 5. prosince 2018 ve věku 76 let. Při loučení nám zněla slova z listu apoštola Pavla ke 

Korinťanům o tom, že láska nikdy nepřestává, a že ona je to, co je v životě největší. Touto láskou nás 

miluje Bůh a ona vítězí i nad smrtí. Ona ať je pramenem naší síly a naděje., a to zvlášť pro 

zarmoucenou rodinu, která při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem 

staršovstva srdečně děkuji.  

 

Zítra ve 14:30 h. se v našem chrámu rozloučíme s naší sestrou Annou Zeťákovou, z Liptálu č.142, 

která nás opustila v pondělí 10. prosince 2018 ve věku 80 let. Po smutečním obřadu ji  doprovodíme  k 

místu posledního odpočinku na místní hřbitov. Prosím mysleme ve svých modlitbách na zarmoucenou 

rodinu. 

 

Dnes od 14:30 h jste srdečně zváni do Jasenné na živý betlém u evangelického kostela. 

 

Sestra farářka je dnes na  slavnostním shromáždění v pražském Obecním domě při příležitosti 100. 

výročí vzniku naší církve. Z této slavnosti je možnost sledovat videopřenos na hlavním webu ČCE 

(www.e-cirkev.cz)  dnes od 15:30 hodin. 

 

 

Sborový program na příští týden je následující: 

- Ve středu od 16:30 h bude zkouška kapely 

- V 18 h  se sejdou děti k prozkoušení vánočního programu 

- A pak ještě v sobotu v  15:30 h. 

- V sobotu v 18:30 h bude mládež. 

 

- Na 4. adventní neděli budou bohoslužby v 10 h a  budou v kostele, kde děti budou mít v rámci 

bohoslužby vánoční besídku. Každý je srdečně vítán.                                 Připravila Mária Jenčová 

 


